

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 09/10/2024

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR


DESTINATÁRIO
CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA EM NATAL

NF-e

Nº: 000.000.227

SÉRIE: 1

SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS
LTDA



ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SÍTIO DE DONA
NELITA
ZONA RURAL
ANTONIO CARDOSO
BA
CEP: 44180-000
TELEFONE: (41) 99828-4331
E-
MAIL:GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA


0 - Entrada 1

1 - Saída

Nº 000.000.227

SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

2924 1043 1873 8900 0139 5500 1000 0002 2717 1247 2010

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
129241471302916 - 09/10/2024 10:39:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196862805

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
43.187.389/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA EM NATAL

CNPJ/CPF
00.394.502/0397-84

DATA DA EMISSÃO
09/10/2024

ENDEREÇO
R SILVIO PELICO S/N

BAIRRO/DISTRITO
ALEGRIM

CEP
59040-150

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
09/10/2024

MUNICÍPIO
NATAL

FONE/FAX
(08) 43216-3546

UF
RN

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
09:32:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		1.695,12	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	218,49		1.695,12	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA

FRETE POR CONTA
0 - Rem.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF
48.740.351/0031-80

ENDEREÇO
44079002 AV DEPUTADO LUIS EDUARDO MAGALHAES S/N KM 102 BR 32

MUNICÍPIO
Feira de Santana

UF
BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
10,000

PESO LIQUIDO
10,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00168	JOGO CHAVE, MATERIAL ACO CROMO VANADIO, QUANTIDADE PECAS 6, COMPONENTES 3 CHAVES DE FENDA SIMPLES E 03 CHAVES CRUZADAS Observacao: CARACTERISTICAS ADICIONAIS HASTE ISOLADA PARA CARGA DE 1000V	82054000	0 102	6108	UN	6,0000	61,58	369,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	125,66
00172	BOLSA FERRAMENTA, MATERIAL LONA, COR PRETA E AMARELA, TIPO IMPERMEAVEL, MATERIAL FUNDO PLASTICO REFORCADO, Observacao: MATERIAL ARMACAO METAL, COMPRIMENTO 450 MM, ALTURA 300 MM, LARGURA 200 MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS	42029200	0 102	6108	UN	7,0000	122,28	855,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,02
00175	CINTO SEGURANCA, MATERIAL NYLON, USO PARAQUEDISTA, REVESTIMENTO INTERNO ALMOFADA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS Observacao: COM SUSPENSORIO REGULAGEM PERNAS E CABO D E ESPIA	63072000	0 102	6108	UN	3,0000	156,56	469,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,81

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

(0XX84) 3216-3546 E 3216-3542.

Forma de Pagamento: Outros

VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$ 95.31 DE TRIBUTOS FEDERAIS, R\$ 123.18 DE TRIBUTOS ESTADUAIS E R\$ 0 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS, FONTE: IBPT/empresometro.c

om.br

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".
NF-E REF. PROC: 63033.001215/2023-85, PTRES: 236885, NOTA DE EMPENHO: 2024NE 2475, DESCRICAO: PDM: DIVERSOS. NAVIO PATRULHA GOIANA, SOLEMP 46/2024. AQUISICAO DE MATERIAL PARA AJUDAR NA PRONTIFICACAO DO MEIO. EM APOIO AO APRESTAMENTO DAS FORCAS. PGE 11/2023 CEIMNA. OBS: A NOTA FISCAL DEVERA SER EMITIDA NO CNPJ DO CEIMNA: 00.394.502/0397-84, BANCO BRASIL, A G. 3128-3 CC: 93719-3, ENDEREÇO PARA ENTREGA: NAVIO PATRULHA GOIANA, RUA SILVIO PELICO, S/Nº, ALECRIM, NATAL/RN, TEL: 3216-3523 - COMPLEXO DA BASE NAVAL DE NATAL, HORARIO DE ENTREGA: SEGUNDA A SEXTA-FEIRA DAS 08:00 AS 11:00 E 13:00 AS 16:00 HORAS, CONTATO: (084) 3216-3546 E 3216-3542, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS : R\$ 218,49.

RESERVADO AO FISCO